AKCJONARIUSZ - TOTAL FIZ

1. Pytanie:

»Poprosimy o podanie 0s6b zarzadzajacych w spétkach Filmbox LTD, Filmbox Iberia, SPI
International (Wegry), Help Film s.r.0., Help Film Slovakia s.r.0. (strona 115 dokumentacji
na WZA).”

Odpowiedz:

Informacje na temat osdb zarzgdzajgcych w spétkach bezposrednio zaleznych od
Emitenta zostaty zaprezentowane w raportach rocznych Spotki — m.in. w Sprawozdaniu
Zarzadu z dziatalnosci Grupy Kapitatowej Kino Polska TV S.A. w roku 2025 (str. 44).

W zakresie spoétek posrednio zaleznych od Kino Polska TV S.A., ponizej przekazujemy
dane os6b zarzadzajacych:

SPI International (Wegry) - Tamas Fulop
Help Film s.r.0. w likwidacji* — Adrian Gumulak
Help Film Slovakia s.r.0. w likwidacji* — Adrian Gumulak

*20 maja 2025 r. Walne Zgromadzenia spoétek Help Film Slovakia s. r. 0. oraz Help Film
s. I. 0. (sp6tki w 100% zalezne od Emitenta, ,,Spotki zalezne”) podjety decyzje o likwidacji
Spotek zaleznych. Spétki zalezne zostaty postawione w stan likwidacji w dniu
1 czerwca 2025 r. (przedmiotowa informacja zostata przekazana przez Emitenta w
raporcie biezgcym nr 6/2025).

2. Pytanie:

»Poprosimy o podanie struktury Spoétki SPI International B.V. (wtasciciela akcji Kino
Polska). Kto jest w zarzadzie sp6tki?”

Odpowiedz:

SPI International B.V. (,SPI”) nie jest czescia Grupy Kapitatowej Kino Polska TV S.A.
(»,Grupa”), zatem brak jest podstaw prawnych do przekazywania przez Emitenta do
wiadomosci publicznej informacji na temat struktury SPI oraz sktadu zarzadu tej spotki.
Nie mniej, informacje na temat sktadu organéw SPI sg ogélnodostepne w Netherlands
Chamber of Commerce KVK.

3. Pytanie:

»Poprosimy o wynagrodzenia zarzadu otrzymywane z innych spétek szeroko rozumianej
grupy Canal +.”

Odpowiedz:

Informacje na temat wynagrodzenia Cztonkéw Zarzadu Emitenta, otrzymywanego
w ramach Grupy Kapitatowej Kino Polska TV S.A., sg jawne. W odniesieniu do Grupy,
Spotka prezentuje je zarowno w swoich raportach rocznych jak rowniez



w sprawozdaniach rady nadzorczej o wynagrodzeniach cztonkdow organéw Spotki.
Natomiast brak jest podstawy prawnej do przekazywania do wiadomosci publicznej
informacji dotyczacych szczegétow wynagrodzenia otrzymywanego przez Cztonkow
Zarzadu Emitenta poza Grupa. Spétka zaznacza jednoczesnie, iz Rada Nadzorcza Kino
Polska TV S.A., w drodze uchwaty pojetej jednomyslnie, wyrazita zgode na prowadzenie
przez Cztonkdéw Zarzadu dziatalnosci na rzecz innych spoétek z Grupy Canal+.

AKCJONARIUSZ - NATIONALE-NEDERLANDEN OFE

1. Pytanie:

»Jaki zwrot generujg pozyczki udzielone SPI International B.V.? Jakie jest ich doktadne
oprocentowanie i na jakich zasadach zostajg udzielone?”

Odpowiedz:

Na dzien 31.12.2024 r. saldo pozyczek udzielonych przez Spoétke dla SPI wyniosto
105 647 tys. zt, zgodnie z informacjami przestawionymi w Jednostkowym Sprawozdaniu
Finansowym Kino Polska TV S.A. za rok zakonczony 31 grudnia 2024 r. Zgodnie zumowa
uczestnictwa w cashpoolingu, odsetki sg kapitalizowane kwartalnie i ich udziat w saldzie
za 2024 r. wyniost 2 815 tys. zt. Pozyczki w walucie sg udzielane po uprzedniej weryfikacji
mozliwosci finansowych Kino Polska TV S.A. Pozostate warunku umowy uczestnictwa w
systemie cashpoolingu sg objete tajemnicag przedsiebiorstwa SPI. Nalezy przy tym
wspomnieg, iz system cashpooling, cho¢ nosi on znamiona systemu pozyczkowego, nie
jest typowym tego rodzaju systemem - w strukturze jego funkcjonowania brakuje
elementu przeniesienia wtasnosci pieniedzy na inny podmiot. Uczestnictwo w systemie
cashpooling jest powszechnie wykorzystywanym narzedziem w ramach grup
kapitatowych i czescig dziatalnosci Emitenta, jak rédwniez elementem zarzadzania
finansowego, pozwalajgcym na optymalizacje zasobow gotéwkowych Spotki.

2. Pytanie:

,Czy Spotka Kino Polska chce rozszerzy¢ swoja dziatalnos¢ o dziatalnos¢ pozyczkowsa,
skoro ponad 25% sumy bilansowej spdtki stanowig pozyczki udzielone?”

Odpowiedz:

Spotka nie planuje zmiany profilu swojej dziatalnosci. Uczestnictwo w systemie
cashpooling jest powszechnie wykorzystywanym narzedziem w ramach grup
kapitatowych i czescig dziatalnosci Emitenta, jak rédwniez elementem zarzadzania
finansowego, pozwalajagcym na optymalizacje zasobdéw gotéwkowych Spotki.
Jednoczesnie Emitent zaznacza, iz celem systemu cashpooling nie jest udzielania
pozyczek wiekszosciowemu akcjonariuszowi Emitenta i, cho¢ nosi on znamiona systemu
pozyczkowego, nie jest typowym tego rodzaju systemem - w strukturze jego
funkcjonowania brakuje elementu przeniesienia wtasnosci pieniedzy na inny podmiot.



3. Pytanie:

»Dlaczego Zarzad nie rekomenduje wyptaty wyzszej dywidendy dla wszystkich
akcjonariuszy, a zgromadzone $rodki pieniezne lokuje w udzielanie pozyczek SPI Int. BV?
Czy to jest na tyle intratha metoda lokowania wolnych $rodkéw pienieznych, ze
przewyzsza mozliwos¢ osiggniecia zwrotow tych pieniedzy przez akcjonariuszy w innych
inwestycjach, gdyby srodki te zostaty wyptacone?,,

Odpowiedz:

Przygotowujac swojg rekomendacje dotyczacg podziatu zysku za rok 2024, Zarzad wziat
pod uwage nie tylko sytuacje samej Spotki, ale takze warunki panujgce na rynkach, na
ktérych operuje zaréwno Kino Polska TV S.A., jak rdwniez Grupa. Zarzad koncentruje sie
na utrzymaniu dtugookresowej zyskownosci Spétki dla jej akcjonariuszy oraz zachowaniu
wysokiej zdolnosci reagowania na wypadek wystgpienia na rynku istotnych zmian lub
ryzyk. W opinii Zarzadu, powyzsza strategia nalezycie zabezpiecza interes nie tylko samej
Spotki i Grupy, ale takze jej akcjonariuszy, poprzez dalszy rozwoj Spétki. Jednoczesnie
Zarzad nie jest w stanie ocenié, jakie mozliwosci inwestycyjne mogtyby pojawié sie dla
akcjonariuszy Spétki w przypadku wyzszej dywidendy.

4. Pytanie:

»,Czy Zarzad przeprowadzit analizy alternatywnych metod lokowania nadwyzek
gotéwkowych, z ktérych wynika, ze najkorzystniej jest lokowa¢ te nadwyzki w udzielanie
pozyczek SPI Int. BV? Jesli tak, to poprosze o przedstawienie tych analiz i kryteriéw wyboru
wspomnianej wyzej metody lokowania srodkow?”

Odpowiedz:

Zarzad, podejmujac decyzje dotyczace lokowania kapitatu, kieruje sie przede wszystkim
koniecznoscig utrzymania dtugookresowej stabilnosci finansowej Spétki oraz jej
ptynnosci finansowej. Ze wzgledu na zakres dziatalnosci Spétki, nie bierze pod uwage
kompleksowych i ryzykownych strategii dotyczacych lokowania kapitatu. Udziat
w programie cashpoolingu traktuje jako jedng z metod realizacji tej strategii, ktora
pozwala na zapewnienie bezpiecznego finansowania, ktérego warunki sg state
i przejrzyste. Przedmiotowy program pozwala zatem na wewnetrzne zarzadzanie sSrodkami
pienieznymi przy jednoczesnym unikaniu uzaleznienia od podmiotéw zewnetrznych.
Dzieki udziale w systemie cashpooling, Emitent ma mozliwosé szybkiego pozyskania
finansowania, jesli zajdzie taka potrzeba.



5. Pytanie:

»,Czy Zarzad posiada jakas strategiczng sciezke lokowania nadwyzek finansowych? Jezeli
tak, to jak wyglada ta strategia i jak wptywa na generowanie wartosci dodanej dla
wszystkich akcjonariuszy sp6tki? Co jest dtugoterminowym celem takiej strategii?”

Odpowiedz:

Kino Polska TV S.A. nie jest instytucjg finansowg. Nadwyzki finansowe, zgodnie z obrang
strategiag, sa przeznaczane na inwestycje w tresci programowe oraz dalszy rozwdj kanatow
z portfolio Spotki. Dtugoterminowym celem tej strategii jest zatem umacnianie pozycji
Grupy oraz kontynuacja jej rozwoju. Dodatkowo, dzieki udziale w systemie cashpooling,
Emitent ma mozliwos¢ szybkiego pozyskania finansowania. Nadrzednym celem Zarzadu
jestzapewnienie Spotce dtugookresowej stabilnosci i ptynnosci finansowe;j. Takie wtasnie
podejscie wptywa na generowanie wartosci dodanej dla wszystkich akcjonariuszy spotki,
gdyz zapewnia im udziat w Spétce, majacej dtugofalowe cele, ktéra jest przygotowana na
ewentualne zmiany na rynku oraz cyklicznie dzieli sie z akcjonariuszami wypracowanym
zyskiem.

6. Pytanie:

»,Czy w opinii Zarzadu, akcjonariusze mniejszosciowi sg na réwni traktowani
z akcjonariuszem wiekszosciowym jesli chodzi o korzysci uzyskiwane z lokowania
srodkow pienieznych w udzielanie wigkszosciowemu akcjonariuszowi pozyczki? Jesli tak,
prosba o uzasadnienie tej tezy.”

Odpowiedz:

Zarzad Emitenta przyktada duzg wage do réwnego traktowania wszystkich akcjonariuszy
Spotki, doktadajac wszelkich staran, aby zapewni¢ im rowny dostep do informacji na
temat dziatan Emitenta. Spotka uczestniczy w systemie cashpoolingu, ktérego celem jest
mozliwos¢ szybkiego pozyskania finansowania, w sytuacji, gdyby takie potrzeby sie
pojawity. Celem tego systemu nie jest udzielanie pozyczek wiekszosciowemu
akcjonariuszowi Emitenta. Dzieki udziatowi Spotki w systemie cashpoolingu moze ona
realizowac cele dtugoterminowe oraz by¢ w stanie reagowacé na zmiany na rynku. Daje to
nie tylko mozliwos$¢ stabilnego i przewidywalnego rozwoju Emitenta, ale takze pozwala
unikng¢ ryzyk obecnych na rynku finansowym, z czego benefity czerpig tak samo
akcjonariusze mniejszosciowy jak i akcjonariusz wiekszosciowy. Dodatkowo, Spoétka,
bedac czescig Grupy Canal+, moze korzystacé z efektdw synergii w jej ramach.



7. Pytanie:

»,Czy Zarzad Spotki ma zamiar przygotowac¢ w najblizszym czasie jakas strategie
biznesowg zaktadajgca duze inwestycje, skoro ponad 25% bilansu stanowig srodki
niezaangazowane w operacyjng dziatalnos¢ Spotki, a w udzielone pozyczki? Jesli tak, to
kiedy ta strategia ma zostac ogtoszona.”

Odpowiedz:

Rolg Zarzadu jest zabezpieczenie stabilnosci finansowej Spoétki w przypadku pojawienia
sie niekorzystnych trendéw na rynku medidéw, ktére mogtyby negatywnie wptynaé¢ na
przychody, a w konsekwencji na sytuacje finansowa Spotki. Ponadto Zarzad odpowiada
za zapewnienie Spotce dostepu do zasobow finansowych, ktdre pozwola jej skutecznie
konkurowa¢ z innymi grupami medialnymi, przed wszystkim poprzez inwestycje w tresci
programowe oraz dalszy rozwdj kanatow z portfolio Spotki, majgce na celu poprawe ich
pozycjonowania, a w konsekwencji wzrost dochodowosci. Biorgc pod uwage wysoki
poziom konkurencyjnosci oraz dynamiczny charakter rynku telewizyjnego i reklamowego,
na ktérym dziata Spoétka i Grupa, Zarzad — z uwagi na kwestie poufnosci — podjat decyzje
o nieprzekazywaniu szczegétdéw opracowane;j strategii do wiadomosci publicznej.

8. Pytanie:

,Czy Zarzad ma zamiar wykorzysta¢ w najblizszym czasie $rodki zaangazowane
w udzielone pozyczki na cele dziatalnosci operacyjnej spoétki? Jesli tak, to rozumiem, ze
z kazdym nastepnym okresem sprawozdawczym bilansowa wartos¢é pozyczek
udzielonych bedzie ulegata znacznemu zmniejszeniu?”

Odpowiedz:

Zarzad, zgodnie z przyjeta strategia, koncentruje sie na zabezpieczeniu sytuacji
finansowej Spotki, na wypadek wystgpienia niekorzystnych zjawisk rynkowych, ktore
mogtyby mie¢ wptyw na poziom jej przychoddw i ogélng kondycje finansowa.
Roéwnoczesnie dba o utrzymanie odpowiednich zasobéw finansowych, ktére umozliwiag
Spoétce skuteczne konkurowanie na wymagajacym rynku medidéw i reklamy. Z uwagi na
kwestie poufnosci, Zarzad podjat decyzje o nieprzekazywaniu szczegdtdéw opracowanej
strategii do wiadomosci publiczne;j.



9. Pytanie:

,»Czy Zarzad spotki Kino Polska TV S.A. tj. Pan Erwan Louis Andre Luherne (petni funkcje
CEO SPI International B.V. od 2023 r.) oraz Pani Katarzyna Woznicka (od 2016 r. sprawuje
funkcje CFO w SPI International Group, a takze od 2023 COOQO) otrzymuje wynagrodzenie
w SPI International z tytutu petnionych funkc;ji? Jesli tak, czy wynagrodzenie z tego tytutu
przewyzsza wynagrodzenie pobierane w Kino Polska? Czy dodatkowo osoby te uzyskujg
w SPI International wynagrodzenie premiowe? Jesli tak, to czy ktérys z KPl warunkujgcych
wyptate premii oparty jest o wartos¢ srodkéw ulokowanych w pozyczkach udzielonych dla
SPI Int. BV?”

Odpowiedz:

Zarzad Emitenta otrzymuje od SPI wynagrodzenie z tytutu petnionych tam funkcji. Brak
jest podstaw prawnych do przekazywania do wiadomosci publicznej informaciji na temat
szczegotow przedmiotowego wynagrodzenia. Spotka zaznacza jednoczesnie, iz Rada
Nadzorcza Kino Polska TV S.A. jednomyslnie wyrazita zgode na prowadzenie przez
Cztonkow Zarzadu dziatalnosci na rzecz innych spétek z Grupy Canal+.

10. Pytanie:

,Czy Zarzad zamierza ujawnia¢ w sprawozdaniu z wynagrodzen Kino Polska TV S.A.
informacje na temat zasad wynagradzania w SPI International z tytutu petnionych funkc;ji?
W zwiagzku ze strukturg akcjonariatu, bytoby to co najmniej dobrg praktyka.”

Odpowiedz:

Za tres¢ sprawozdan o wynagrodzeniach cztonkéw organdw Spoétki odpowiada Rada
Nadzorcza Kino Polska TV S.A., ktéra nastepnie zatwierdza przedmiotowy dokument
poprzez stosowng uchwate. Dodatkowo, sprawozdania o wynagrodzeniach cztonkéw
organow Spotki podlegajg badaniu przez biegtego, a fakt iz dotychczasowe badania
przebiegaty bez zarzutéw, jednoznacznie potwierdza, iz zakres zawartych
w przedmiotowych sprawozdaniach informacji jest zgodny z obowigzujgcymi przepisami.



